Név :

Cim :
Kelt: 201. év........... hé...nap
A munka leirasa:
Debrecen Renddrkapitanysag
4028 Debrecen, Mikes K. u. 2.
Oltoz6 épiilet.
Villamvédelem kialakitésa.
Késziilt:
Kéltségvetés fGdsszesitd
Meagnevezés Anvagkoltség Diikéltséq
1. Epitmény kézvetlen kéltségei: 0Ft 0 Ft
1.1 Kdzvetlen dnkoltséq Gsszesen
2.1 AFA vetitési alap 0Ft
2.2 Afa 27% OFt
3. Amunka dra 0Ft
Alairas
Munkanem &sszesitd
Munkanem szama és megnevezése Anyagkdéltség Diikéltség
21 Irtds, fold- és sziklamunka 0Ft 0Ft
33 Falazas és eqyéb kdmiivesmunka OFt 0 Ft
41 Tetbfedés 0 Ft OFt
48 Szigetelés OFt 0Ft
71 Villanyszerelés 0 Ft 0Ft
72 Eplletautomatika OFt 0Ft

I. Fejezet munkanemei sszesen 0 Ft 0Ft
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Ssz. Tételszam

Tétel szovege

Menny. Egység

Anyag
egységar

Dij

Anyag

egységre Osszesen

Dij 6sszesen

4

5

33-063-3.3.4

33-063-3.2.2

Horonyvésés, vegyes k& és beton falban,
24,01-50,00 cm2 keresztmetszet kozott:
Aljzatbetonban helyreallitdssal.

Horonyvésés, téglafalban, 8,01-16,00 cm2
keresztmetszet kozott: Levezetdk,
foldelévezettk siillyesztésehez.

Munkanem &sszesen:

20 m

5m

1 oldal

0Ft

OFt

OFt

0Ft

OFt

0 Ft

0 Ft

0Ft

0Ft



Ssz. Tételszam Tétel szivege Menny. Egység Anyag Dij Anyag Dij dsszesen
egységar egységre gsszesen

6 41-006-29.5-0991154 TetGfedésnél tetGatvezets elem elhelyezése 1db 0 Ft 0Ft 0Ft OFt
D6-70 mm: Vizzaré harang DFE 1 0 0-
35mm, felfogd részére, vizzaro lefedéssel.

Munkanem ésszesen: 0Ft 0 Ft

1 oldal



Ssz.

Tételszam

Tétel szivege Menny. Egység

Anyag
egységar

Dij

Anyag

egységre Osszesen

Dij dsszesen

7

48-007-21.1.1.1-
0090718

Homlokzati, hdszigetelt vasbeton falpanelek 2 m2
hészigetelése, a lemezek kitésben,

atlapolassal torténd elhelyezésével, MW

lépésallc kbzetgyapot lemezzel.

Termékszabvéany: MSz EN 13162

Tiizveszélyességi osztaly: nem éghetd, Al

(Villdamvédelmi levezetd takarasdra)

Munkanem Gsszesen:

1 oldal

OFt

0Ft

OFt

0Ft

OFt

0 Ft



Ssz. Tételszdm

Tétel szévege

Menny. Egység

Anyag
egységar

Dij Anyag
egységre Gsszesen

Dij 6sszesen

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

71-013-5.3-0525253

71-013-5.8-0620096

71-013-4.1.1-
0522512

71-013-5.3-0525267

71-013-9

71-013-7.4

71-013-11.1.3-
0310208

71-013-3.1.1-
0522510

71-013-3.1.1-
0522510

71-013-5.5.1-
0523203

71-013-7.4

71-013-1.2.2-
0522510

Villam- és érintésvédelmi halézat
tartozékainak szerelése, badogszegély,
esGcsatorna bekétése Estcsatorna bekétd
bilincs: J. Propster ereszcsatorna kapocs
111670

Villam- és érintésvédelmi halézat
tartozékainak szerelése, mérési hely
kialakitésa (vizsgald Gsszekitd) Névleges
&tmérd 10 mm; J. Prispster levélasztd
kabnocs 111700.

Foldel6vezet elhelyezése meglévl
foldarokba, kéracélbdl, atmérd: 20 mm-ig J.
Prépster &tm.10mm tiizihorganyzott acél
100010. ( a hegesztés korrdzié védelemmel
elldtva)

Villam- és érintésvédelmi haldzat
tartozékainak szerelése, badogszegély,
esGcsatorna bekétése Esdcsatorna bekété
bilincs, tiizihorganyzott: EsGcsatorndhoz
alsd bekdtés. J. Propster csobilincs 80-
150mm 110251

Villamvédelmi mérés és jegyz&konyv
készitése: kompletten

Erintésvédelmi haldzat tartozékainak
szerelése, nagykiterjedésii fémtérgy foldelé
kotése: 1. Propster kettGs csatlakozd 1280.
(Osszekdtés meglévd levezettvel.

Villdm- és érintésvédelmi haldzatok,
nagyenergiajl tllfesziiltség-levezetd
elhelyezése fesziiltségmentes
kapcsoldtérben, kalapsinre szerelve,
halozatok védelmére, 3 fazisu, 4 vezetds (B
fokozat) OBO V50-B+C/ 3+NPE 5093654.

Foldeld- és/vagy védbvezetd szerelése,
eldre elkészitett tartdszerkezetre,
sodronybdl vagy kéracélbdl, 300 mm2-ig
(&tmérG: 20 mm-ig) Kéracél 10 mm: J.
Prépster atm.10mm tilizihorganyzott acél
100010. Aljzatban, térburkolat alatt
vezetve. Tartdszerkezet beépitésével.

Foldeld- és/vagy véddvezetd szerelése,
sodronybdl vagy kéracélbol, 300 mm2-ig
(atmérd: 20 mm-ig) J. Prépster atm.10mm
tiizihorganyzott acél 100010, féldelGvezetd
részére, tartdszerkezet beépitésével. ( a
hegesztés korrdzid védelemmel ellatva)

Villam- és érintésvédelmi halézat
tartozékainak szerelése, foldeld rid vagy
cs8, 4 m hosszisagig Radfbldelé 3 méter
hossz, tlizihorganyzott, vizsgdlo dsszekotd
nélkil: J. Prépster profilféldeld 50x50/3m
110300

Erintésvédelmi halozat tartozékainak

szerelése, nagykiterjedésli fémtargy foldels
kétése: Szomszédos épiilet, épitmény
foldel6 bekotése.

Villdmharito felfogdvezetd szerelése, elére

elkészitett tartdszerkezetre, sodronybdl, kér-

vagy laposacélbdl, lapos tet6n, betongllara
szerelve, 60 mm?2 felett Kéracél 10 mm: J.
Propster 4tm.10mm tiizihorganyzott acél
100010, betongdlan 0,5m kiemeléssel
vezetve, Tartészerkezet beépitésével.

1db

3db

27 m

1 kpl.

1db

15m

24 m

2.db

3db

3Im

1 oldal

OFt

OFt

OFt

OFt

OFt

OFt

OFt

OFt

0Ft

0Ft

OFt

OFt

0Ft

OFt

0Ft

0Ft

OFt

OFt

0Ft

OFt

0Ft

OFt

OFt

OFt

OFt

OFt

0Ft

OFt

OFt

0Ft

OFt

OFt

OFt

OFt

OFt

OFt

OFt

OFt

OFt

OFt

OFt

OFt

OFt

0Ft



20

21

22

71-013-2.1.2-
0522510

71-013-7.4

71-013-1.1-1400415

Villdmharité levezet§ szerelése, eldre 7m
elkészitett tartészerkezetre, sodronybdl, kor-

vagy laposacélbdl, épiiletszerkezeten kivil,

tartéra szerelve, 60 mm2 felett Kéracél 10

mm: . Propster atm.10mm tiizihorganyzott

acél 100010. Siillyesztve. Tartdszerkezet

beépitésével.

Erintésvédelmi haldzat tartozékainak 4 db
szerelése, nagykiterjedésii fémtargy féldeld

kétése: Fémszerkezetii épiilet acél

tartdoszlop bekétése.
Villdmvédelmi haldzat tartdszerkezeteinek 19 db

szerelése, betonglilaba beépitett bilincesel
Tartd 10-14 mm &tmérdjl vezetbhdz 535
mm 20x20x18 cm betongdla: J. Propster
vezetéktarté 500mm 999500, J. Propster
betonglila 20x20x19 10kg 999000.
Kompletten.

Munkanem dsszesen:

2 oldal

OFt

0Ft

0Ft

0Ft

OFt

OFt

0Ft

0Ft

0 Ft

OFt

OFt

OFt

0 Ft



1 [BPIO

1o 140

HO HO HO K0 apP v

1U9S9ZSS0 Wauexuniy

'€ -¥8/EEdSZ "Uodel|
‘as9zeARU[e 9s240bnsz : [aAgsalobnsz

njejbelsen ‘ss1ozanie smyueaeb
21019ZOAQ[PP|0) ¥ " [RAULRARIDZS OpoJobnsz
240y ‘o5911z59y SaiRjebizs BeAueniy

¢0S0T10
-€' T T'19-190-¢4

£c

uasazssg oaubosAba JeboasAba
uasazsso [iq GeAuy nia BbeAuy BgsAB3 -Auusp

obanozs @191

wezs[eIvL

'Zsg

exnewome)dmdy 7L



